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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Chessfestival Groningen 2025 Compact 
последно ажурирање15.08.2025 14:02:02
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Ск.
1 Groot, Simon 1022342 NED 1925 Bye r1
2 Timar, Yannick 1040499 NED 1917
3 Omnes, Tiago 1091867 NED 1882
4 Alberts, Peter 40118282 NED 1826
5 Dijkstra, Theo 1058924 NED 1815
6 Van Den Bos, Frans Pieter 1015010 NED 1811
7 Omnes, Zoe 1095200 NED 1461
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